
UCHWAŁA NR XLIII/295/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomosci oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki numer: 1012/2, 1013/2, 1014/4, 1015/4 położonych 

w miejscowości Raków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości niezabudowanych, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numer: 1012/2 o pow. 0,0174 ha, 1013/2 
o pow. 0,0126 ha, 1014/4 o pow. 0,0133 ha oraz 1015/4 o pow. 0,0130 ha, położonych 
w miejscowości Raków, stanowiących własność osób fizycznych. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963D74F5-A484-4849-8718-205A4AADEE58. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/295/2021
Rady Gminy Raków z dnia  19 marca 2021 r.

Lokalizacja nieruchomości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963D74F5-A484-4849-8718-205A4AADEE58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczacych

zasad nabywania nieruchomości.

Działki nr ewid. 1012/2, 1013/2, 1014/4, 1015/4 o łącznej pow. 0,0563 ha, położone w

miejscowości Raków, stanowiace własność osób fizycznych zostały wydzielone w celu budowy

drogi gminnej łączacej ul. Łagowską z ul. Sosnową w miejscowości Raków.

Z uwagi na powyższą okoliczność, iż budowa drogi jest realizacją celu publicznego,

zasadne jest nabycie ww. działek przez Gminę Raków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963D74F5-A484-4849-8718-205A4AADEE58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

